

契約番号 : H26(2014-10-018421)

平成 26 年 11 月 10 日

施設整備課

工事名称 日本万国博覧会記念公園バラ園便所及び少年球技場管理棟改修工事

総工事費 ¥ 40,598,280

工事価格 ¥ 37,591,000

工事概要 (工事場所 : 吹田市千里万博記念公園)

2E+07

改修工事一式

- バラ園便所内装改修 一式
- バラ園便所電気設備改修 一式
- バラ園便所機械設備改修 一式
- 少年球技場管理棟内装改修 一式
- 少年球技場管理棟電気設備改修 一式
- 少年球技場管理棟機械設備改修 一式
- 少年球技場管理棟外構改修 一式

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

~

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費			29,678,758	
[1]	建築改修工事	一式 17,971,158		
[2]	電気改修工事	一式 3,241,250		
[3]	機械改修工事	一式 8,466,350		
[4]		一式		
[5]		一式		
[6]		一式		
小 計			29,678,758	
2. 共通費				
共通仮設費	一式	1,732,746		
現場管理費	一式	2,622,945		経費率 合計
一般管理費等	一式	3,556,551		21.62%
		17971158		(契約保証费率除く)
小 計			7,912,242	
3. 工事価格 (1+2)			37,591,000	
4. 消費税相当額 一式			3,007,280	税率8%
5. 総工事費 (3+4)			40,598,280	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	29,678,758							
A'、率算定の直接工事費	29,530,008							
○ A'に対する共通仮設費率 α 2.82%								
<hr/>								
B、一般工事の直接工事費	29,530,008							
○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$ B' 832,746								
<hr/>								
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0							
		鉄骨工事に対する補正率	0.9					
○ Cに対する共通仮設費 $C \times \alpha \times \text{補正率}$ C' 0								
<hr/>								
D、共通仮設費対象外 処分費等	148,750							
(一般管理費等のみ対象)								
イ リース料	0							
(一般管理費等のみ対象)								
ロ 工事排水料金	0							
(共通費対象外)								
ハ 各種負担金	0							
(共通費対象外)								
ニ ガス設備	0							
(一般管理費等のみ対象)								
ホ 申請費	0							
(現場管理費、一般管理費等のみ対象)								
イ～ホの計 D'	148,750							
<hr/>								
17971158								
E、一般建築その他工事								
名称	単位	金額						
い 杭工事	一式	0						
ろ 造園工事	一式	0						
は 舗装工事	一式	0						
に 撤去工事	一式	0						
ほ 電障工事	一式	0						
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0						
と その他	一式	0						
		その他工事に	0					
		に対する共通仮設費率	1%					
い～への計 E'	0							
○ Eに対する共通仮設費率 $E' \times \text{率}$								
<hr/>								
129000								
F、共通仮設費のその他積上げ部分								
(1) 共通仮設費積上分	単位	金額						
	一式	900,000						
(2) その他積上げ	一式	0						
(1)~(2)の計 F' 900,000								
<hr/>								
G、(B'+C'+E'+F')			共通仮設費			1,732,746		

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G + 木)	29,678,758 31,262,754		● HIに対する現場管理費率 β	8.39%
I、	一般工事の純工事費 (B + B' + 木)	30,362,754		● IIに対する現場管理費 $I \times \beta$	2,547,435
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J \times \beta \times \text{補正率}$	0
K、	その他工事の純工事費 (E' + E'')	0	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K \times \text{率}$	0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分 17971158	900,000	内処分費 <u>0</u>	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta$	75,510
M、	現場管理費のその他積上げ部分				
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位	金 額	0
(2)	イメージアップ費		一式		0
			一式	(1)~(2)の計	0
			M'		0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')		<u>0</u>		<u>2,622,945</u>
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	32,910,189			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0	129000		
Q、	その他工事の工事原価 (K + K')	0			
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	975,510			900000
S、	一般管理費等のその他積上げ部分				
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位	金 額	0
			一式		0
			S'	計	0
T、	率計算の工事原価 O+P+Q+R+D+M'+イ+ニ+ホ	34,034,449		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	<u>10.41%</u>
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正値 <u>0.04%</u>		◎ T × 補正値 U'	13,613
V、	T × γ + S' + U'		一 般 管 理 費 等		<u>3,556,599</u>
	数値処理				<u>-48</u>
	数値処理後小計		一 般 管 理 費 等		<u>3,556,551</u>

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A. 直接工事費 (パラ園便所+少年球技場)						
建築工事						
パラ園便所		1.0	式		12,376,175	
少年球技場		1.0	式		5,594,983	
計					17,971,158	
電気設備工事						
パラ園便所		1.0	式		1,845,520	
少年球技場		1.0	式		1,395,730	
計					3,241,250	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
機械設備工事						
パラ園便所		1.0	式		5,951,320	
少年球技場		1.0	式		2,515,030	
計					8,466,350	
計					29,678,758	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
建築工事						
1. 直接仮設工事		1.0	式		180,402	
2. 土工事		1.0	式		66,192	
3. 地業工事		1.0	式		27,664	
4. 鉄筋工事		1.0	式		140,540	
5. コンクリート工事		1.0	式		137,817	
6. 型枠工事		1.0	式		33,950	
7. 既製コンクリート工事		1.0	式		297,160	
8. 防水工事		1.0	式		4,070	
9. 石工事		1.0	式		471,960	
10. タイル工事		1.0	式		4,256,133	
11. 木工事		1.0	式		1,432	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
12. 金属工事		1.0	式		407,527	
13. 左官工事		1.0	式		685,080	
14. 建具工事		1.0	式		1,232,619	
15. 塗装工事		1.0	式		131,230	
16. 内外装工事		1.0	式		119,808	
17. ユニットその他工事		1.0	式		3,092,960	
18. 外構工事		1.0	式		10,350	
19. 撤去工事		1.0	式		883,477	
20. 発生材処分		1.0	式		195,804	
計					12,376,175	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1. 直接仮設工事						
墨出し		1.0	式		10,700	別紙明細1
養生		1.0	式		21,400	別紙明細2
整理清掃 後片付け		1.0	式		82,390	別紙明細3
内部仕上足場		1.0	式		65,912	別紙明細4
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					180,402	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
3. 地業工事						
再生クラッシュラン		5.6	m3	4,940	27,664	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					27,664	

名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
4. 鉄筋工事						
異形棒鋼	D13	0.05	t	68,000	3,400	
異形棒鋼	D10	0.6	t	70,000	42,000	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.6	t	57,500	34,500	
鉄筋運搬費	4t	0.6	t	4,000	2,400	
鉄筋溶接	D10	416	か所	140	58,240	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
計					140,540	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
5. コンクリート工事						
普通コンクリート	FC=21+6 S=18	1.1	m3	13,300	14,630	
普通コンクリート	FC=18 S=15	5.6	m3	11,600	64,960	
コンクリート打設手間		1.0	式		4,927	別紙明細5
コンクリートポンプ圧送		1.0	式		53,300	別紙明細6
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					137,817	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
6. 型枠工事						
普通合板型枠		9.7	m2	3,300	32,010	
型枠運搬費	4t	9.7	m2	200	1,940	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
計					33,950	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
7. 既製コンクリート工事						
コンクリートブロック積み	厚100	46.0	m2	6,460	297,160	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					297,160	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
8. 防水工事						
シーリング	MS-2	11.0	m	370	4,070	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					4,070	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
9. 石工事						
配管バック面台	花崗岩 150*25	43.7	m	10,800	471,960	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					471,960	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
10. タイル工事						
床150角タイル張り	磁器質 うす釉	78.9	m2	9,720	766,908	代価3
床150角タイル張り	磁器質 スロープ 無釉	1.8	m2	11,200	20,160	代価5
汚垂石タイル張り	磁器質	5.9	m2	39,900	235,410	代価1
壁200角タイル張り	陶器質 施釉	57.6	m2	15,100	869,760	代価7
壁200×100タイル張り	陶器質 施釉	126	m2	15,100	1,902,600	代価8
ホータータイル		76.5	m	6,030	461,295	代価13
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					4,256,133	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
12. 金属工事						
軽量鉄骨天井下地	19型	83.2	m2	890	74,048	
廻縁	塩ビ製	77.5	m	730	56,575	
接着系アーカー	D13	128.0	本	798	102,144	
床点検口		2.0	か所	60,500	121,000	代価11
天井点検口		7.0	か所	6,370	44,590	
軽量鉄骨天井下地開口補強		7.0	か所	1,310	9,170	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					407,527	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
13. 左官工事						
床モルタル塗り	タイル下地	86.5	m2	1,540	133,210	
床モルタル塗り	コテ押え	0.2	m2	2,000	400	
壁モルタル塗り	タイル下地	183	m2	2,210	404,430	
壁モルタル塗り	コテ押え	39.0	m2	2,450	95,550	
建具周囲モルタル詰	外部	11.0	m	640	7,040	
下地調整	C-2	4.3	m2	490	2,107	
内装薄塗材E		43.3	m2	930	40,269	
複層塗材SI	下地調整共	1.4	m2	1,130	1,582	
樹脂モルタル塗り		0.4	m2	1,230	492	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					685,080	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
14. 建具工事						
SD1	800*1800	1.0	か所	147,200	147,200	
SD2	850*1900	1.0	か所	1,029,200	1,029,200	
網入り型板ガラス	t=6.8	0.2	m2	2,260	452	
ガラス止めシーリング		2.7	m	210	567	
アルミ建具改造		1.0	か所	55,200	55,200	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					1,232,619	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
15. 塗装工事						
EP-G塗	木下面 見上げ	83.2	m2	940	78,208	
EP-G塗	木部 細物	1.2	m	300	360	
EP-G塗替	木部 細物	28.8	m	470	13,536	
EP-G塗替	木下面 一般	24.3	m2	820	19,926	
DP塗	鋼製建具面	9.6	m2	2,000	19,200	代価19
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					131,230	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
17. ユニットその他工事						
トイレブース	男子便所	1.0	式		460,000	
トイレブース	女子便所	1.0	式		917,100	
ピクトサイン		15.0	か所	4,380	65,700	代価2
点字案内板		1.0	か所	55,200	55,200	
荷物棚	300*600	2.0	か所	43,200	86,400	
荷物棚	200*400	1.0	か所	43,200	43,200	
はね上げ手摺	身障者便所	1.0	か所	82,300	82,300	
L型手摺	男女便所	3.0	か所	34,000	102,000	
L型手摺	身障者便所	1.0	か所	32,200	32,200	
I型手摺	L400	2.0	か所	11,800	23,600	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
I型手摺	L1000	2.0	か所	13,900	27,800	
洗面器用手摺		2.0	か所	26,800	53,600	
小便器用手摺		1.0	か所	42,000	42,000	
ペーパーシート		2.0	か所	114,700	229,400	
ペーパーキープ		6.0	か所	64,000	384,000	
フィッティングボード		4.0	か所	55,600	222,400	
ダブルフック	男女便所	22.0	か所	2,760	60,720	
ダブルフック	身障者便所	1.0	か所	3,300	3,300	
トップライト洗い		6.0	か所	2,210	13,260	代価12
鏡	360*450	12.0	か所	12,100	145,200	代価21
鏡	360*1100	1.0	か所	31,300	31,300	代価22
鏡	300*350	2.0	か所	6,140	12,280	代価23
計					3,092,960	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
18. 外構工事						
レンガ舗装		0.9	m2	11,500	10,350	代価20
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					10,350	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
19. 撤去工事						
カッター切り	コンクリート	78.6	m	1,250	98,250	
コンクリート面はつり		0.07	m2	2,600	182	
土間コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカー	7.2	m3	35,700	257,040	
躯体コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカー	1.0	m3	35,700	35,700	
CB撤去	モルタル共 コンクリートブレーカー	3.5	m3	14,200	49,700	
レンガ舗装撤去	下地モルタル共	1.5	m2	1,250	1,875	代価14
床タイル撤去	下地モルタル共	27.4	m2	3,190	87,406	
床モルタル撤去		0.2	m2	2,550	510	
壁タイル撤去	下地モルタル共	17.8	m2	3,190	56,782	
木製戸撤去	片開き 枠共	1.4	m2	890	1,246	
木製戸撤去	片開き 扉のみ	16.4	m2	450	7,380	
天井ボード撤去	アスベスト含有	83.2	m2	2,080	173,056	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
天井下地撤去		83.2	m2	560	46,592	
天井パーライト吹付撤去		4.3	m2	600	2,580	
ガラス撤去		0.2	m2	4,600	920	
トイレブース撤去		42.1	m2	830	34,943	代価6
ピクトサイン撤去		3.0	か所	410	1,230	代価15
鏡撤去		14.0	か所	970	13,580	代価16
マンホール撤去		2.0	か所	4,870	9,740	
アコーディオンドア撤去		1.0	か所	2,210	2,210	代価9
袖複合板撤去		0.5	m2	910	455	代価17
手摺撤去	L型	1.0	か所	700	700	代価18
手摺撤去	手洗用	1.0	か所	700	700	代価18
手摺撤去	便器用	1.0	か所	700	700	代価18
計					883,477	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
20. 発生材処分						
発生材積み		1.0	式		81,330	別紙明細7
発生材運搬		1.0	式		40,007	別紙明細8
発生材処分		1.0	式		74,467	別紙明細9
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					195,804	処分費
						74,467

名 称	品質形状寸法	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費 積上げ分						
フェンスバリケード	2ヶ月	24.0	か所	3,100	74,400	代価4
ガードマン		6.0	人	9,100	54,600	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品質形状寸法	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					129,000	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
別紙明細-1						
墨出し		107	m2	100	10,700	
計					10,700	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
別紙明細-2						
養生		107	m2	200	21,400	
計					21,400	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-3						
整理清掃 後片付け		107	m2	770	82,390	
計					82,390	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-4						
内部仕上足場						
掛払い手間		107	m2	370	39,590	
共用1日損料		107	m2	120	12,840	
基本料		107	m2	50	5,350	
仮設材運搬		107	m2	76	8,132	
計					65,912	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-5						
躯体コンクリート	ポンプ打ち	1.1	m3	610	671	
土間コンクリート	ポンプ打ち	5.6	m3	760	4,256	
計					4,927	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-6						
コンクリートポンプ圧送基本料金		1.0	回	50,000	50,000	
コンクリートポンプ圧送圧送料金		6.6	m3	500	3,300	
計					53,300	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-7						
コンクリート類集積積込	人力	15.1	m3	5,110	77,161	
木材類運搬	人力	1.1	m3	3,790	4,169	
計					81,330	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-8						
無筋コンクリート類運搬	2tダンプ 人力積込	15.1	m3	2,530	38,203	
木材類運搬	2tダンプ 人力積込	1.1	m3	1,640	1,804	
計					40,007	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-9						
残土処分費		5.6	m3	2,400	13,440	
発生材処分費	コンクリート	13.7	m3	4,230	57,951	
発生材処分費	木くず	0.7	m3	500	350	
発生材処分費	陶磁器くず	1.4	m3	4,230	5,922	
発生材処分費	ホトドくず アスベスト含有	0.3	m3	13,860	4,158	
発生材処分費	プラスチックくず	0.01	m3	5,600	56	
スクラップ	スチール	0.3	t	-23,000	-6,900	
スクラップ	ステンレス	18.9	kg	-27	-510	
計					74,467	(処分費)

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要

代 価 表 一 覧 表

代 価 表 番 号	項 目	単 位	金 額 (円)
1	汚垂石タイル	m2	39,900
2	ピクトサイン	か所	4,380
3	床150角タイル張り	m2	9,720
4	フェンスバリケード	か所	3,100
5	床150角タイル張り スロープ	m2	11,200
6	トイレブース撤去	m2	830
7	壁200角タイル	m2	15,100
8	壁200×100タイル張り	m2	15,100
9	アコーデイオンドア撤去	か所	2,210
10	換気扇取付枠	m	1,110
11	床点検口	か所	60,500
12	トップライト洗い	か所	2,210
13	ポータータイル	m	6,030
14	レンガ舗装撤去	m2	1,250
15	ピクトサイン撤去	か所	410
16	鏡撤去	か所	970
17	袖複合板撤去	m2	910
18	手摺撤去	か所	700
19	DP塗	m2	2,000
20	レンガ舗装	m2	11,500
21	鏡 360*450	か所	
22	鏡 360*1100	か所	
23	鏡 300*350	か所	

(様式第6号)

代	1	号	名称	汚垂石タイル	金額	39,900 円/m2
---	---	---	----	--------	----	-------------

特記事項						(m2 当り計算)
------	--	--	--	--	--	------------

名 称	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
汚垂石タイル		1.0	m2	33,906	33,906	
セメント		2.6	kg	15.6	40	
砂		0.004	m3	4,300	17	
タイル工		0.19	人	21,200	4,028	
普通作業員		0.09	人	15,800	1,422	
その他		1.0	式		545	
計					39,958	
改め					39,900	

略図及び数量計算

代 3 号 名称 床150角タイル張り 金額 9,720 円/m2

特記事項 (m2 当り計算)

名称	形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
床150角タイル		1.0	m2	3,675	3,675	
セメント		2.6	kg	15.6	40	
砂		0.004	m3	4,300	17	
タイル工		0.19	人	21,200	4,028	
普通作業員		0.09	人	15,800	1,422	
その他		1.0	式		545	
計					9,727	
改め					9,720	

略図及び数量計算

(様式第6号)

代 4 号	名称 フェンスバリケード	金額	3,100 円/か所
-------	--------------	----	------------

特記事項 (か所 当り計算)

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
定額損料		1.0	か所	1,880	1,880	
月額損料		2.0	ヶ月	630	1,260	
計					3,140	

代 4 号	名称 監督員事務所	金額	201,300 円/か所
-------	-----------	----	--------------

特記事項 (か所 当り計算)

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
定額損料		1.0	か所	105,700	105,700	
月額損料		2.0	ヶ月	47,800	95,600	
計					201,300	
計					408,880	
改め					3,100	

略図及び数量計算

(様式第6号)

代 7 号 名称 壁200角タイル 金額 15,100 円/m2

特記事項 (m2 当り計算)

名称	形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
壁200角タイル		1.0	m2	7,275	7,275	
接着剤		0.8	kg	735	588	
白セメント		0.12	kg	402	48	
タイル工		0.25	人	21,200	5,300	
普通作業員		0.08	人	15,800	1,264	
その他		1.0	式		656	
計					15,131	
改め					15,100	

略図及び数量計算

代 9 号 名称 アコーディオン撤去 金額 2,210 円/か所

特記事項 (か所 当り計算)

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
普通作業員		0.125	人	15,800	1,975	
その他	12%	1.0	式		237	
計					2,212	
改め					2,210	

略図及び数量計算

代 14	号	名称 レンガ舗装撤去	金額 1,250 円/m ²
------	---	------------	---------------------------

特記事項 (m² 当り計算)

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
レンガ撤去	コンクリートブレーカー	0.09	m ³	13,900	1,251	
計					1,251	
改め					1,250	

略図及び数量計算

代

16

号

名称 鏡撤去

金額

970 円/か所

特記事項

(か所 当り計算)

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
鏡撤去		1.0	か所	975	975	
計					975	
改め					970	

略図及び数量計算

代 18 号 名称 手摺撤去 金額 700 円/か所

特記事項 (か所 当り計算)

名称	形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
普通作業員		0.04	人	15,800	632	
その他	12%	1.0	式		75	
計					707	
改め					700	

略図及び数量計算

代 19 号 名称 DP塗

金額 2,000 円/m²特記事項 (m² 当り計算)

名称	形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
素地ごしらえ		1.0	m ²	80	80	
錆止め塗り		1.0	m ²	410	410	
DP塗		1.0	m ²	1,510	1,510	
計					2,000	
改め					2,000	

略図及び数量計算

代 21 号	名称 鏡 360*450	金額	12,100 円/か所
--------	--------------	----	-------------

特記事項 (か所 当り計算)

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
鏡	360*450	1.0	か所	8,700	8,700	
取付費		1.0	か所	3,440	3,440	
計					12,140	
改め					12,100	

略図及び数量計算

代 23 号 名称 鏡 300*350 金額 6,140 円/か所

特記事項 (か所 当り計算)

名称	形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
鏡	300*350	1.0	か所	2,700	2,700	
取付費		1.0	か所	3,440	3,440	
計					6,140	
改め					6,140	

略図及び数量計算

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A. 直接工事費 (少年球技場)						
建築工事		1.0	式		5,594,983	
電気設備工事		1.0	式		1,395,730	
機械設備工事		1.0	式		2,515,030	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					9,505,743	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
建築工事(少年球技場)						
1. 直接仮設工事		1.0	式		94,921	
2. 土工事		1.0	式		4,728	
3. 地業工事		1.0	式		1,976	
4. 鉄筋工事		1.0	式		20,380	
5. コンクリート工事		1.0	式		63,480	
6. 型枠工事		1.0	式		18,200	
7. 既製コンクリート工事		1.0	式		47,804	
8. 防水工事		1.0	式		12,210	
9. 石工事		1.0	式		54,480	
10. タイル工事		1.0	式		196,040	
11. 木工事		1.0	式		32,014	
		大阪府日本万国博覧会記念公園事務所				
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
12. 金属工事		1.0	式		296,024	
13. 左官工事		1.0	式		217,430	
14. 建具工事		1.0	式		1,600,562	
15. 塗装工事		1.0	式		177,526	
16. 内外装工事		1.0	式		137,270	
17. ユニットその他工事		1.0	式		471,660	
18. 外構工事		1.0	式		1,331,416	
19. 撤去工事		1.0	式		630,010	
20. 発生材処分		1.0	式		186,852	
計					5,594,983	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1. 直接仮設工事						
墨出し		1.0	式		5,630	別紙明細1
養生		1.0	式		11,260	別紙明細2
整理清掃 後片付け		1.0	式		43,351	別紙明細3
内部仕上足場		1.0	式		34,680	別紙明細4
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					94,921	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
2. 土工事						
根切り	人力士工	0.4	m3	7,390	2,956	
積込み	人力士工	0.4	m3	2,460	984	
残土運搬	2t 人力積込み	0.4	m3	1,970	788	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					4,728	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
3. 地業工事						
砂利地業	再生切込碎石	0.4	m3	4,940	1,976	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					1,976	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
4. 鉄筋工事						
異形棒鋼	D10	0.04	t	70,000	2,800	
鉄筋加工組立		0.04	t	57,500	2,300	
鉄筋運搬費	4t	0.04	t	4,000	160	
鉄筋溶接	D10	108	か所	140	15,120	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					20,380	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
5. コンクリート工事						
普通コンクリート	FC=21+6 S=18	0.4	m3	13,300	5,320	
普通コンクリート	FC=18 S=15	0.6	m3	11,600	6,960	
コンクリート打設手間		1.0	式		700	別紙明細5
コンクリートポンプ圧送		1.0	式		50,500	別紙明細6

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					63,480	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
7. 既製コンクリート工事						
コンクリートブロック積み	厚100	7.4	m2	6,460	47,804	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					47,804	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
8. 防水工事						
シーリング*	MS-2	33.0	m	370	12,210	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					12,210	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
9. 石工事						
汚垂石		1.2	m2	45,400	54,480	代価1
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					54,480	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
10. タイル工事						
床モザイクタイル張り	施ゆう 50角	16.9	m2	11,600	196,040	代価11
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					196,040	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
11. 木工事						
幅木		17.8	m	1,630	29,014	
米母	平割材	0.06	m3	50,000	3,000	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					32,014	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
12. 金属工事						
軽量鉄骨天井下地	19型	50.2	m2	890	44,678	
軽量鉄骨下がり壁		11.6	m	1,270	14,732	
軽量鉄骨壁下地	65型	5.4	m2	1,290	6,966	
アルミコーナーアンクル		15.1	m	710	10,721	
廻縁	塩ビ製	69.1	m	730	50,443	
ステンレス面台		6.2	m	6,820	42,284	
金属アンカー	D10	46.0	か所	200	9,200	
三方枠	SUS304 800×1800	1.0	か所	117,000	117,000	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					296,024	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
13. 左官工事						
床モルタル塗り	モザイクタイル下地	16.9	m2	1,540	26,026	
床モルタル塗り	塗床下地	11.5	m2	2,000	23,000	
床薄塗りモルタル		20.4	m2	1,510	30,804	
外壁モルタル塗り		4.1	m2	2,540	10,414	
外装厚塗材E		4.1	m2	1,310	5,371	
壁モルタル塗り		41.1	m2	2,450	100,695	
建具周囲モルタル詰	外部	33.0	m	640	21,120	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					217,430	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
14. 建具工事						
AD11 W1600×H2600～3080	新設 欄間FIX付両開き戸	1.0	か所	484,200	484,200	
AD12 W1600×H2400～2800	新設 欄間FIX 袖ガラスブロック付片開き戸	1.0	か所	380,200	380,200	
AD13 W770×H1850	新設 片開き戸	1.0	か所	185,600	185,600	
AD14 W770×H1800	新設 片開き戸	1.0	か所	125,700	125,700	
AW21 W785×H1800	新設 引違窓+ガラスブロック	1.0	か所	109,200	109,200	
既設AD2 W1400×H1800	ドアチェック取替、握玉付シンダー錠取替 腰アルミパネル取替	1.0	か所	111,500	111,500	
既設AD3 W800×H1800	ドアチェック取替、握玉付シンダー錠取替 腰アルミパネル取替	1.0	か所	65,700	65,700	
ガラスブロック		1.8	m2	51,300	92,340	
網入り磨板ガラス	t=6.8	7.2	m2	4,860	34,992	
ガラス止めシーリング		53.0	m	210	11,130	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					1,600,562	

名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
16. 内外装工事						
塗床		29.1	m2	2,140	62,274	
壁石膏ボード2重張り	t=12.5+12.5	9.0	m2	1,460	13,140	
天井けい酸カルシウム板張り	t=6.0	26.9	m2	1,440	38,736	
天井化粧石膏ボード張り	t=9.5	27.2	m2	850	23,120	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
計					137,270	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
15. 塗装工事						
EP塗	ボート面 一般	8.6	m2	840	7,224	
EP塗	モルタル 一般	41.1	m2	1,040	42,744	
EP塗	ボート面 見上げ	26.9	m2	840	22,596	
EP塗替	モルタル 一般	86.0	m2	860	73,960	
EP-G塗	木部 細物	17.8	m	300	5,340	
EP-G塗替	木部 細物	54.6	m	470	25,662	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					177,526	

名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
17. ユニット其他工事						
トイレブース		18.5	m ²	23,400	432,900	
ビオサイン		3.0	か所	8,100	24,300	代価2
室名札		3.0	か所	4,820	14,460	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
計					471,660	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
18. 外構工事						
土工機械運搬		1.0	式		65,000	
すきとり		30.2	m3	300	9,060	
残土運搬	4t 0.28バックホウ	30.2	m3	2,980	89,996	
土間コンクリート	t=150 モルタル塗り共	25.2	m2	18,300	461,160	代価3
インターロッキング舗装	車道用t=80	120	m2	4,910	589,200	代価4
手足洗い改修		1.0	か所	117,000	117,000	代価5
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					1,331,416	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
19. 撤去工事						
カッター切り	コンクリート	20.1	m	1,250	25,125	
カッター切り	モルタル	108	m	750	81,000	
土間コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカー	0.7	m3	35,700	24,990	
躯体コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカー	4.0	m3	35,700	142,800	
CB撤去	モルタル共 コンクリートブレーカー	1.3	m3	14,200	18,460	
床タイル撤去	下地モルタル共	14.2	m2	3,190	45,298	
床モルタル撤去		9.5	m2	2,550	24,225	
壁モルタル、人研ぎ撤去		14.5	m2	2,890	41,905	
壁タイル撤去	下地モルタル共	8.1	m2	3,190	25,839	
木製戸撤去	片開き 枠共	4.1	m2	890	3,649	
アルミ建具撤去	片開き 枠共	7.6	m2	2,590	19,684	
アルミ建具撤去	両開き 枠共	4.4	m2	2,220	9,768	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
カーテンレール撤去		1.0	か所	530	530	代価9
建具周囲はつり		23.0	m	4,000	92,000	
ガラス撤去		1.4	m2	4,600	6,440	
トイレフース撤去		17.0	m2	830	14,110	代価6
木製幅木撤去		14.3	m	370	5,291	
ロッカー撤去		1.0	か所	4,420	4,420	代価7
スノコ撤去		1.9	m2	1,320	2,508	代価8
カーテン撤去		1.0	か所	700	700	代価10
カッター切り	アスファルト	27.7	m	263	7,285	
アスファルト舗装撤去		120	m2	265	31,800	
間仕切壁撤去		5.9	m2	370	2,183	
計					630,010	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
20. 発生材処分						
発生材積み込み		1.0	式		15,480	別紙明細7
発生材運搬		1.0	式		48,456	別紙明細8
発生材処分		1.0	式		122,916	別紙明細9 処分費
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					186,852	処分費
						122,916

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-1						
墨出し		56.3	m2	100	5,630	
計					5,630	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-2						
養生		56.3	m2	200	11,260	
計					11,260	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-3						
整理清掃 後片付け		56.3	m2	770	43,351	
計					43,351	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-4						
内部仕上足場						
掛払い手間		56.3	m2	370	20,831	
共用1日損料		56.3	m2	120	6,756	
基本料		56.3	m2	50	2,815	
仮設材運搬		56.3	m2	76	4,278	
計					34,680	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-5						
躯体コンクリート	ポンプ打ち	0.4	m3	610	244	
土間コンクリート	ポンプ打ち	0.6	m3	760	456	
計					700	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-6						
コンクリートポンプ圧送基本料金		1.0	回	50,000	50,000	
コンクリートポンプ圧送圧送料金		1.0	m3	500	500	
計					50,500	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-7						
コンクリート類集積積込	機械	7.2	m3	1,800	12,960	
木材類運搬	機械	1.8	m3	1,400	2,520	
計					15,480	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-8						
無筋コンクリート類運搬	4tダンプ 機械積込	7.2	m3	6,320	45,504	
木材類運搬	4tダンプ 機械積込	1.8	m3	1,640	2,952	
計					48,456	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細-9						
残土処分費		30.5	m3	2,400	73,200	
発生材処分費	コンクリート	7.2	m3	4,230	30,456	
発生材処分費	木くず	1.8	m3	500	900	
発生材処分費	アスファルト	6.0	m3	3,060	18,360	
計					122,916	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要

代	1	号	名称	汚垂石	金額	45,400 円/m ²
---	---	---	----	-----	----	-------------------------

特記事項

(m² 当り計算)

名称	形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
汚垂石		1.0	m ²	38,472	38,472	
セメント		2.6	kg	15.6	40	
砂		0.004	m ³	4,300	17	
石工		0.19	人	25,700	4,883	
普通作業員		0.09	人	15,800	1,422	
その他		1.0	式		631	
計					45,465	
改め					45,400	

略図及び数量計算

(様式第6号)

代	3	号	名称 土間コンクリート	金額	18,300 円/m ²
---	---	---	-------------	----	-------------------------

特記事項 (m² 当り計算)

名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
普通コンクリート	FC=18	0.15	m ³	11,600	1,740	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設	0.15	m ³	760	114	
コンクリートポンプ圧送基本料金		0.26	回	50,000	13,000	
コンクリートポンプ圧送圧送料		0.15	m ³	500	75	
床モルタル塗り		1.00	m ²	2,000	2,000	
溶接金網	φ6@150クロス	1.00	m ²	280	280	
溶接金網敷き手間		1.00	m ²	650	650	
砂利地業	再生切込砕石	0.1	m ³	4,940	494	
計					18,353	
改め					18,300	

略図及び数量計算

代 9 号	名称 カーテンレール撤去	金額	530 円/か所
-------	--------------	----	----------

特記事項	(場所 当り計算)
------	------------

名 称	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
普通作業員		0.03	人	15,800	474	
その他	12%	1.0	式		57	
計					531	
改め					530	

略図及び数量計算

Blank area for drawings and quantity calculations.

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
バラ園便所改修電気設備工事						
1. 電灯設備工事		1.0	式		1,336,970	
2. コンセント設備工事		1.0	式		282,810	
3. 緊急呼出設備工事		1.0	式		225,740	

日本万国博覧会記念機構

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					1,845,520	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1. 電灯設備工事						
ケーブル		1.0	式	65,310	65,310	別紙明細1
電線館		1.0	式	19,550	19,550	別紙明細2
線び		1.0	式	22,440	22,440	別紙明細3
ボックス		1.0	式	88,770	88,770	別紙明細4
プレート		1.0	式	810	810	別紙明細5
配線器具		1.0	式	225,250	225,250	別紙明細6
照明器具	A-LED	2.0	個	16,940	33,880	代価NO,7
照明器具	B-LED	1.0	個	11,860	11,860	代価NO,8
照明器具	C-LED	1.0	個	16,960	16,960	代価NO,9
照明器具	D-LED	3.0	個	19,220	57,660	代価NO,10
照明器具	E-LED	14.0	個	11,960	167,440	代価NO,11
照明器具	F-LED	28.0	個	14,460	404,880	代価NO,12
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
電灯分電盤	L-A	1.0	面	118,090	118,090	代価NO,13
はつり工事		1.0	式	66,810	66,810	別紙明細7
撤去工事		1.0	式	37,260	37,260	別紙明細8
計					1,336,970	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
2. コンセント設備工事						
ケーブル		1.0	式	35,840	35,840	別紙明細9
電線管		1.0	式	33,780	33,780	別紙明細10
ボックス		1.0	式	52,490	52,490	別紙明細11
プレート		1.0	式	1,230	1,230	別紙明細12
配線器具		1.0	式	32,320	32,320	別紙明細13
はつり工事		1.0	式	121,140	121,140	別紙明細14
撤去工事		1.0	式	6,010	6,010	別紙明細15
計					282,810	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
3. 緊急呼出設備工事						
ケーブル		1.0	式	4,450	4,450	別紙明細16
電線管		1.0	式	10,110	10,110	別紙明細17
ボックス		1.0	式	27,150	27,150	別紙明細18
配線器具		1.0	式	25,420	25,420	別紙明細19
トイレ呼出表示盤		1.0	面	115,970	115,970	代価NO,16
はつり工事		1.0	式	33,000	33,000	別紙明細20
撤去工事	再使用含む	1.0	式	9,640	9,640	別紙明細21
計					225,740	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
少年球技場管理棟電気設備工事						
1. 電灯設備工事		1.0	式		1,031,470	
2. コンセント設備工事		1.0	式		292,740	
3. 電話設備工事		1.0	式		71,520	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					1,395,730	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1. 電灯設備工事						
ケーブル		1.0	式	60,600	60,600	別紙明細1
電線管		1.0	式	39,160	39,160	別紙明細2
ボックス		1.0	式	92,760	92,760	別紙明細3
プレート		1.0	式	12,350	12,350	別紙明細4
配線器具		1.0	式	114,700	114,700	別紙明細5
照明器具	FB-LED	17.0	個	14,460	245,820	代価NO,4
照明器具	FC-LED	4.0	個	25,900	103,600	代価NO,5
電灯分電盤	L-A	1.0	面	320,220	320,220	代価NO,6
はつり工事		1.0	式	12,900	12,900	別紙明細6
撤去工事		1.0	式	29,360	29,360	別紙明細7
計					1,031,470	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
2. コンセント設備工事						
ケーブル		1.0	式	66,130	66,130	別紙明細8
電線管		1.0	式	30,630	30,630	別紙明細9
ボックス		1.0	式	124,230	124,230	別紙明細10
プレート		1.0	式	1,300	1,300	別紙明細11
配線器具		1.0	式	37,250	37,250	別紙明細12
はつり工事		1.0	式	32,250	32,250	別紙明細13
撤去工事		1.0	式	950	950	別紙明細14
計					292,740	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
3. 電話設備工事						
電線管		1.0	式	23,840	23,840	別紙明細15
ボックス		1.0	式	16,560	16,560	別紙明細16
プレート		1.0	式	2,760	2,760	別紙明細17
電話用保安器収納盤	5Pr用	1.0	面	12,900	12,900	
はつり工事		1.0	式	12,900	12,900	別紙明細18
撤去工事		1.0	式	2,560	2,560	別紙明細19
計					71,520	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細1	電灯設備					
ケーブル						
EM-EEFケーブル	1.6-2C 天井コロガシ	93.0	m	270	25,110	
EM-EEFケーブル	1.6-2C 管内	5.0	m	330	1,650	
EM-EEFケーブル	1.6-3C 天井コロガシ	16.0	m	370	5,920	
EM-EEFケーブル	1.6-3C 管内	23.0	m	440	10,120	
EM-EEFケーブル	1.6-3C PF管内	8.0	m	410	3,280	
EM-EEFケーブル	2.0-3C 天井コロガシ	18.0	m	470	8,460	
EM-EEFケーブル	2.0-3C 管内	1.0	m	540	540	
EM-AEケーブル	1.2-2C 天井ころがし	31.0	m	330	10,230	
小計					65,310	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細2	電灯設備					
電線管						
ねじなし電線管	(19) 埋込	1.0	m	790	790	
ねじなし電線管	(25) 埋込	1.0	m	980	980	
薄鋼電線管	(19) 露出 (塗装有)	11.0	m	1,240	13,640	
合成樹脂製可とう電線管	(22) 埋込	6.0	m	690	4,140	
小計					19,550	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細3	電灯設備					
ボックス						
露出スイッチボックス	1個用 1方出 E-19(塗装有)	4.0	個	2,780	11,120	
丸形露出ボックス	2方出 E-19(塗装有)	2.0	個	2,790	5,580	
アウトレットボックス	四角中深	36.0	個	1,560	56,160	
SUS製プルボックス	300×300×200	1.0	個	19,900	19,900	
小計					92,760	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細4	電灯設備					
プレート						
金属製カバープレート	角形	19.0	枚	650	12,350	
小計					12,350	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細5	電灯設備					
プレート						
金属製カバープレート	丸形	1	枚	810	810	
小計					810	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細6	電灯設備					
配線器具						
埋込スイッチ (金属プレート付)	1P15A×1 ネーム入り	1.0	個	1,620	1,620	
埋込熱線センサ付自動スイッチ (金属プレート付)	1回路用	2.0	個	3,840	7,680	代価NO,1
埋込熱線センサ付自動スイッチ (金属プレート付)	2回路用	3.0	個	7,600	22,800	代価NO,2
埋込コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 抜け止め	1.0	個	1,640	1,640	
自動点滅器 (感度調整付)	100V 3A	1.0	個	4,740	4,740	
人感センサー	親機 8A	3.0	個	14,590	43,770	代価NO,3
人感センサー	子機(換気扇接続端子付)	6.0	個	10,020	60,120	代価NO,4
人感センサー	子機	6.0	個	9,740	58,440	代価NO,5
人感センサー	子機(照明・換気扇接続端子付) 露出取付カバー付	1.0	個	12,490	12,490	代価NO,6
人感センサー	子機(照明・換気扇接続端子付)	1.0	個	11,950	11,950	代価NO,26
小計					225,250	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細7	電灯設備					
はつり工事 壁貫通補修	38φ 120~150mm	9.0	ヶ所	4,830	43,470	
溝はつり補修	50×50mm	6.0	m	3,890	23,340	
小計					66,810	

日本万国博覧会記念機構

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細8	電灯設備					
撤去工事						
IV電線 撤去	1.6 × 1 管内 (再使用無し)	124	m	40	4,960	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	4	個	380	1,520	
スイッチ 撤去	1P15A×2 (再使用無し)	1	個	570	570	
スイッチ・コンセント 撤去	1P15A×1+2P15A×1 (再使用無し)	1	個	540	540	代価NO,17
スイッチ・コンセント 撤去	1P15A×1+2P15A×2 (再使用無し)	1	個	540	540	代価NO,18
照明器具 白熱灯 撤去	シーリングライト (再使用無し)	3	個	1,090	3,270	
照明器具 蛍光灯 撤去	20W×1 露出形 (再使用無し)	1.0	個	920	920	
照明器具 蛍光灯 撤去	32W×1 露出形 (再使用無し)	11.0	個	1,260	13,860	
照明器具 蛍光灯 撤去	32W×2 露出形 (再使用無し)	1.0	個	1,580	1,580	
電灯分電盤 撤去	L-A	1.0	面	9,500	9,500	代価NO,19
小計					37,260	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細9	コンセント設備					
ケーブル						
EM-EEFケーブル	2.0-2C 天井コログシ	52.0	m	350	18,200	
EM-EEFケーブル	2.0-2C 管内	3.0	m	420	1,260	
EM-EEFケーブル	2.0-2C PF管内	42.0	m	390	16,380	
小計					35,840	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細10	コンセント設備					
電線管						
薄鋼電線管	(25) 露出 (塗装有)	3.0	m	1,600	4,800	
合成樹脂製可とう電線管	(22) 埋込	42.0	m	690	28,980	
小計					33,780	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細11	コンセント設備					
ボックス						
SUS製プルボックス	150×150×100WP	1	個	7,540	7,540	
樹脂製アウトレットボックス	102×44	29	個	1,550	44,950	
小計					52,490	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細12	コンセント設備					
プレート						
金属製カバープレート	丸形	1	枚	810	810	
金属製ノズルプレート	丸形	1	枚	420	420	代価NO,14
小計					1,230	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細13	コンセント設備					
配線器具						
埋込コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 ET付	16.0	個	2,020	32,320	
小計					32,320	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細14	コンセント設備					
はつり工事 壁貫通補修	38φ 120~150mm	13.0	ヶ所	4,830	62,790	
溝はつり補修	50×50mm	15.0	m	3,890	58,350	
小計					121,140	

名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
別紙明細15	コンセント設備					
撤去工事						
IV電線 撤去	2.0 × 1 管内 (再使用無し)	47.0	m	50	2,350	
VVFケーブル 撤去	1.6-2C 管内 (再使用無し)	5.0	m	60	300	
VVFケーブル 撤去	1.6-2C モール内 (再使用無し)	3.0	m	60	180	
ねじなし電線管 撤去	(19) 露出 (再使用しない)	3.0	m	190	570	
薄鋼電線管 撤去	(19) 露出 (再使用しない)	2.0	m	230	460	
ビニルモール 撤去	1号 露出 (再使用しない)	3.0	m	220	660	代価NO,20
SUS製プルボックス 撤去	200×200×100WP (再使用しない)	1.0	個	1,110	1,110	代価NO,21
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	1.0	個	380	380	
小計					6,010	
日本万国博覧会記念機構						
名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細16	緊急呼出設備					
ケーブル						
EM-AEケーブル	1.2-2C 管内	6.0	m	400	2,400	
EM-AEケーブル	1.2-2C PF管内	3.0	m	370	1,110	
EM-AEケーブル	1.2-3C 管内	2.0	m	470	940	
小計					4,450	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細17	緊急呼出設備					
電線管						
薄鋼電線管	(19) 露出 (塗装有)	3.0	m	1,240	3,720	
薄鋼電線管	(25) 露出 (塗装有)	1.0	m	1,600	1,600	
薄鋼電線管	(25) 埋込	1.0	m	1,190	1,190	
合成樹脂製可とう電線管	(16) 埋込	3.0	m	510	1,530	
合成樹脂製可とう電線管	(22) 埋込	3.0	m	690	2,070	
小計					10,110	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細18	緊急呼出設備					
ボックス						
SUS製プルボックス	150×150×100WP	2	個	7,540	15,080	
樹脂製アウトレットボックス	102×44	4	個	1,550	6,200	
鋼板製露出スイッチボックス	1個用 1方出 CP-19(塗装共	1	個	2,780	2,780	
鋼板製露出スイッチボックス	2個用 2方出 CP-25(塗装共	1	個	3,090	3,090	
小計					27,150	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細19	緊急呼出設備					
配線器具						
緊急呼出ボタン		2	個	4,380	8,760	
復旧ボタン		1	個	2,040	2,040	
ブザー付表示灯		1	個	14,620	14,620	代価NO,15
小計					25,420	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細20	緊急呼出設備					
はつり工事 壁貫通補修	38φ 120~150mm	2.0	ヶ所	4,830	9,660	
溝はつり補修	50×50mm	6.0	m	3,890	23,340	
小計					33,000	
日本万国博覧会記念機構						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細21	緊急呼出設備					
撤去工事						
AEケーブル 撤去	1.2-2C 管内 (再使用無し)	7.0	m	70	490	代価NO,25
ねじなし電線管 撤去	(19) 露出 (再使用しない)	4.0	m	190	760	
鋼電線管 撤去	(19) 露出 (再使用しない)	2.0	m	230	460	
位置ボックス 撤去	(再使用しない)	1.0	個	470	470	
緊急呼出押しボタン 撤去	(再使用しない)	1.0	個	360	360	代価NO,22
ブザー付表示灯・復旧ボタン収納盤 撤去	ブザー付表示灯・復旧ボタン (再使用しない)	1.0	面	1,140	1,140	代価NO,23
自動通報端末器 撤去・再使用	取り外し再取付	1.0	面	5,960	5,960	代価NO,24
小計					9,640	

1/2
①
(1/2) ②

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細1	電灯設備					
ケーブル						
EM-EEFケーブル	1.6-2C 天井ころがし	14.0	m	270	3,780	
EM-EEFケーブル	1.6-2C 管内	6.0	m	330	1,980	
EM-EEFケーブル	1.6-3C 天井ころがし	33.0	m	370	12,210	
EM-EEFケーブル	2.0-3C 天井ころがし	15.0	m	470	7,050	
EM-EEFケーブル	2.0-3C 管内	3.0	m	540	1,620	
EM-CEケーブル	22sq-3C 管内	14.0	m	2,040	28,560	
EM-CPBEケーブル	1.2-3Pr 天井ころがし	10.0	m	540	5,400	
小計					60,600	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細2	電灯設備					
電線管						
ねじなし電線管	(19) 露出(塗装有)	6.0	m	1,070	6,420	
ねじなし電線管	(39) 露出(塗装有)	14.0	m	2,110	29,540	
硬質ポリ塩化ビニル管	(50) 隠蔽	1.0	m	3,200	3,200	代価NO,9
小計					39,160	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細3	電灯設備					
ボックス						
露出スイッチボックス	1個用 1方出 E-19(塗装有)	4.0	個	2,780	11,120	
丸形露出ボックス	2方出 E-19(塗装有)	2.0	個	2,790	5,580	
アウトレットボックス	四角中深	36.0	個	1,560	56,160	
SUS製プルボックス	300×300×200	1.0	個	19,900	19,900	
小計					92,760	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細4	電灯設備					
プレート						
金属製カバープレート	角形	19.0	枚	650	12,350	
小計					12,350	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細5	電灯設備					
配線器具						
埋込スイッチ	1P15A×1 ネーム入り	4.0	個	1,620	6,480	
人感センサー	親機 8A	2.0	個	14,590	29,180	代価NO,1
人感センサー	子機	4.0	個	10,020	40,080	代価NO,2
人感センサー	子機(換気扇接続端子付)	4.0	個	9,740	38,960	代価NO,3
小計					114,700	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細6	電灯設備					
はつり工事						
壁貫通補修	75φ	2.0	箇所	6,450	12,900	
小計					12,900	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
別紙明細7	電灯設備					
撤去工事						
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	7.0	個	380	2,660	
照明器具 蛍光灯 撤去	20W×1 露出形 (再使用無し)	19.0	個	920	17,480	
電灯分電盤 撤去	L-A (再使用無し)	1.0	個	9,220	9,220	代価NO,8
小計					29,360	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細8	コンセント設備					
ケーブル						
EM-EEFケーブル	2.0-3C 天井ころがし	89.0	m	470	41,830	
EM-EEFケーブル	2.0-3C 管内	45.0	m	540	24,300	
小計					66,130	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細9	コンセント設備					
電線管						
ねじなし電線管	(19) 露出(塗装有)	8.0	m	1,070	8,560	
合成樹脂製可とう電線管	(16) 隠蔽	37.0	m	510	18,870	
硬質ポリ塩化ビニル管	(50) 隠蔽	1.0	m	3,200	3,200	代価NO,9
小計					30,630	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細10	コンセント設備					
ボックス						
露出スイッチボックス	1個用 1方出 E-19(塗装有)	13.0	個	2,780	36,140	
丸形露出ボックス	2方出 E-19(塗装有)	11.0	個	2,790	30,690	
丸形露出ボックス	3方出 E-19(塗装有)	10.0	個	2,800	28,000	
アウトレットボックス	四角中浅	3.0	個	1,500	4,500	
SUS製プルボックス	300×300×200WP	1.0	個	24,900	24,900	
小計					124,230	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細11	コンセント設備					
プレート						
金属製カバープレート	角形	2.0	枚	650	1,300	
小計					1,300	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細12	コンセント設備					
配線器具						
埋込コンセント	2P15A×2	7.0	個	2,280	15,960	
埋込コンセント	2P15A×2 E付	5.0	個	2,610	13,050	
埋込コンセント	2P15A×1 ET付	3.0	個	2,020	6,060	
防水型コンセント	2P15A×2 E付	1.0	個	2,180	2,180	
小計					37,250	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細13	コンセント設備					
はつり工事						
壁貫通補修	75φ	5.0	箇所	6,450	32,250	
小計					32,250	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細14	コンセント設備					
撤去工事						
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	1.0	個	380	380	
コンセント 撤去	2P15A×2 E付 (再使用無し)	1.0	個	570	570	
小計					950	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細15	電話設備					
電線管						
ねじなし電線管	(19) 露出(塗装有)	5.0	m	1,070	5,350	
ねじなし電線管	(19) 隠蔽	13.0	m	790	10,270	
ねじなし電線管	(25) 露出(塗装有)	1.0	m	1,360	1,360	
ねじなし電線管	(25) 隠蔽	7.0	m	980	6,860	
小計					23,840	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細16	電話設備					
ボックス						
露出スイッチボックス	1個用 1方出 E-19(塗装有)	2.0	個	2,780	5,560	
SUS製プルボックス	200×200×100WP	1.0	個	11,000	11,000	
小計					16,560	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細17	電話設備					
プレート						
金属製カバープレート	角形	2.0	枚	650	1,300	
金属製ノズルプレート	角形	1.0	枚	630	630	代価NO.7
防雨入線プレート		1.0	枚	830	830	
小計					2,760	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細18	電話設備					
はつり工事						
壁貫通補修	75φ	2.0	箇所	6,450	12,900	
小計					12,900	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
別紙明細19	電話設備					
撤去工事						
プレート 撤去	ノズル 角形 (再使用無し)	2.0	枚	130	260	代価NO,10
電話用保安器収納盤 撤去	(再使用無し)	1.0	面	2,300	2,300	代価NO,11
小計					2,560	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要

直接工事費 中科目別内訳

1170
キ

バラ園便所改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
機械設備工事	衛生器具設備工事	1	式	3,323,000	WP
機械設備工事	給水設備工事	1	式	505,360	WP
機械設備工事	排水設備工事	1	式	1,589,840	WP
機械設備工事	換気設備工事	1	式	533,120	WP
計				5,951,320	

1170
キ

直接工事費細目別内訳

バラ園便所改修工事		機械設備工事			衛生器具設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洋風大便器	CS210CN (1) 附属品共	6	組	57,500	345,000	代価表 0001
洋風大便器	CS210CN (2) 附属品共	4	組	58,700	234,800	代価表 0002
洋風大便器	CS210CN (3) 附属品共 しびん用水 栓共	1	組	151,000	151,000	代価表 0003
和風便器	C755VCU 附属品共	2	組	63,600	127,200	代価表 0004
小便器	UFS800CE 附属品共	9	組	105,000	945,000	代価表 0005
小便器	U310GY 附属品共	2	組	105,000	210,000	代価表 0006
洗面器	L250C 附属品共	13	組	50,200	652,600	代価表 0007
洗面器	L210C 附属品共	2	組	48,100	96,200	代価表 0008
手洗器	LSK570APF 附属品共	1	組	35,200	35,200	代価表 0009
掃除用流し	SK322 附属品共	1	組	54,900	54,900	代価表 0010
撤去工事		1	式		460,000	別紙 00-002
陶器類処分費		1	式		11,100	別紙 00-003
計					3,323,000	

直接工事費細目別内訳

バラ園便所改修工事		機械設備工事			給水設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 20A	6	m	2,170	13,020	
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 25A	33	m	2,670	88,110	
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 30A	23	m	2,910	66,930	
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 40A	11	m	3,790	41,690	
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 50A	13	m	4,920	63,960	
横水栓	T200SNR13	1	個	2,950	2,950	
研り復旧費		1	式		133,000	別紙 00-004
撤去工事		1	式		73,500	別紙 00-005
ビニル類処分費		1	式		22,200	別紙 00-006
計					505,360	

直接工事費 細目別内訳

バラ園便所改修工事		機械設備工事			排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 30A	9	m	2,790	25,110		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	13	m	3,510	45,630		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	34	m	4,530	154,020		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	9	m	5,770	51,930		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	17	m	7,000	119,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	34	m	9,240	314,160		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 125A	8	m	11,400	91,200		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	14	m	3,510	49,140		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	23	m	4,530	104,190		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	4	m	5,770	23,080		
床排水トラップ(非防水形)	T 5A 50A	7	個	11,600	81,200		
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	1	個	7,180	7,180		
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	2	個	8,380	16,760		
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	1	個	9,440	9,440		
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	6	個	11,000	66,000		

直接工事費 細目別内訳

バラ園便所改修工事		機械設備工事			排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
床上掃除口(非防水形)	COA 125A	1	個	15,400	15,400		
研り復旧費		1	式		266,000	別紙 00-007	
撤去工事		1	式		126,000	別紙 00-008	
ビニル類処分費		1	式		24,400	別紙 00-009	
計					1,589,840		

直接工事費 細目別内訳

バラ園便所改修工事		機械設備工事			換気設備工事		
名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考	
天井扇 VFC-1	金属ボディ 低騒音タイプ 570m ³ /h × 0pa × 82W	4	台	19,200	76,800		
天井扇 VFC-2	金属ボディ 低騒音タイプ 570m ³ /h × 0pa × 82W	1	台	19,200	19,200		
天井扇 VFC-3	金属ボディ 大風量タイプ 700m ³ /h × 0pa × 106W	2	台	19,200	38,400		
換気扇 VFE-1	格子タイプ 電動シャッター 250φ 480m ³ /h × 13.5W SUS製ウェザーカバー共	1	台	11,500	11,500		
換気扇 据付	天井埋込形	7	台	12,500	87,500		
換気扇 据付	200φ以下	1	台	9,750	9,750		
パイプフード・ベントキャップ	スクリーン型パイプフード (SUS製) 150A	4	個	7,760	31,040	代価表 0013	
パイプフード・ベントキャップ	深型パイプフード (SUS製) 150A	3	個	7,900	23,700		
スプレッドシート (低圧タイプ)	シート無 150mm	28	m	3,530	98,840		
マルチキープシート (ワイド)	150mm (2m/本)	7	本	2,770	19,390		
新り復旧費		1	式		117,000	別紙 00-010	
計					533,120		

共通仮設費（積上分） 細目別内訳

名 称	積 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
買筋部非破壊(線)調査費		1	式		643,000	別紙 00-001
計					643,000	

117 (F)

直接工事費別紙明細

バラ園便所改修工事		機械設備工事		衛生器具設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		460,000	別紙 00-002
身障者用大便器撤去	クワ方式 再使用しない	1	組	11,000	11,000	
洋風便器撤去	クワ方式 再使用しない	3	組	11,000	33,000	
和風大便器撤去	クワ方式 再使用しない	14	組	13,100	183,400	
小便器撤去	壁掛ストール小便器 再使用しない	18	組	5,880	105,840	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	15	組	4,890	73,350	
掃除流し撤去	バック付掃除流し 再使用しない	1	組	7,800	7,800	
鏡撤去	再使用しない	15	枚	1,630	24,450	
ハイタンク撤去	ハイタンク S49 再使用しない	1	組	4,250	4,250	代価表 0011
ハイタンク撤去	ハイタンク S28N 再使用しない	4	組	4,250	17,000	代価表 0012
計					460,090	

直接工事費別紙明細

バラ園便所改修工事		機械設備工事		衛生器具設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
陶器類処分費		1	式		11,100	別紙 00-003
衛生器具類処分費	洋風便器(クワ方式)	4	組	280	1,120	
衛生器具類処分費	和風大便器(クワ方式)	14	組	230	3,220	
衛生器具類処分費	小便器(壁掛形ストール)	18	組	270	4,860	
衛生器具類処分費	洗面器	15	組	90	1,350	
衛生器具類処分費	ハイタンク	5	組	120	600	
計					11,150	

直接工事費 別紙明細

9

バラ園便所改修工事	機械設備工事			給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
新り復旧費		1	式		133,000	別紙 00-004
機械はつり補修	100~150mm 38mm	10	箇所	4,830	48,300	
機械はつり補修	100~150mm 63mm	1	箇所	5,520	5,520	
機械はつり補修	200mm程度 38mm	4	箇所	6,680	26,720	
機械はつり補修	200mm程度 50mm	1	箇所	7,370	7,370	
機械はつり補修	200mm程度 63mm	5	箇所	7,370	36,850	
機械はつり補修	200mm程度 75mm	1	箇所	8,750	8,750	
計					133,510	

直接工事費 別紙明細

バラ園便所改修工事	機械設備工事			給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		73,500	別紙 00-005
E-10パイプ類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 20A	34.2	m	520	17,784	
E-10パイプ類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 25A	32.2	m	630	20,286	
E-10パイプ類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 32A	17.6	m	670	11,792	
E-10パイプ類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 40A	11.4	m	850	9,690	
E-10パイプ類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	12.8	m	1,090	13,952	
計					73,504	

直接工事費別紙明細

バラ園便所改修工事		機械設備工事		給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル類処分費		1	式		22,200	別紙 00-006
産業廃棄物積込・運搬費		4.16	m ³	5,110	21,257.6	
ビニル管類処分費	20A	34.2	m	6	205.2	
ビニル管類処分費	25A	32.2	m	9	289.8	
ビニル管類処分費	32A	11.4	m	10	114	
ビニル管類処分費	40A	11.4	m	10	114	
ビニル管類処分費	50A	12.8	m	20	256	
計					22,236.6	

直接工事費別紙明細

バラ園便所改修工事		機械設備工事		排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
新り復旧費		1	式		266,000	別紙 00-007
機械はつり補修	100~150mm 63mm	3	箇所	5,520	16,560	
機械はつり補修	100~150mm 75mm	2	箇所	6,450	12,900	
機械はつり補修	100~150mm 100mm	3	箇所	7,370	22,110	
機械はつり補修	100~150mm 125mm	6	箇所	8,520	51,120	
機械はつり補修	100~150mm 150mm	1	箇所	10,300	10,300	
機械はつり補修	200mm程度 63mm	4	箇所	7,370	29,480	
機械はつり補修	200mm程度 75mm	5	箇所	8,750	43,750	
機械はつり補修	200mm程度 100mm	2	箇所	9,670	19,340	
機械はつり補修	200mm程度 125mm	1	箇所	11,200	11,200	
機械はつり補修	200mm程度 125mm	2	箇所	11,200	22,400	
機械はつり補修	200mm程度 150mm	2	箇所	13,800	27,600	
計					266,760	

直接工事費別紙明細

バラ園便所改修工事		機械設備工事		排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		126,000	別紙 00-008
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	13.2	m	1,090	14,388	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	2	m	1,390	2,780	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	14.9	m	1,610	23,989	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	18.8	m	2,080	39,104	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 125A	3.1	m	2,560	7,936	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 50A	8	個	1,840	14,720	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 65A	2	個	1,840	3,680	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 80A	2	個	2,050	4,100	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 100A	5	個	2,260	11,300	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 125A	2	個	2,480	4,960	
計					126,957	

直接工事費別紙明細

バラ園便所改修工事		機械設備工事		排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル類処分費		1	式		24,400	別紙 00-009
腐敗廃棄物積込・運搬費		4.16	m ³	5,110	21,257.6	
ビニル管類処分費	50A	13.2	m	20	264	
ビニル管類処分費	65A	2	m	40	80	
ビニル管類処分費	80A	14.9	m	50	745	
ビニル管類処分費	100A	18.8	m	90	1,692	
ビニル管類処分費	125A	3.1	m	130	403	
計					24,441.6	

直接工事費別紙明細

バラ園便所改修工事		機械設備工事		換気設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
所り復旧費		1	式		117,000	別紙 00-010
機械はつり補修	200mm程度 175mm	7	箇所	16,800	117,600	
計					117,600	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊(X線)調査費		1	式		643,000	別紙 00-001
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 51- 60箇所まで	1		393,000	393,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 51- 60箇所まで	59		2,000	118,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 51- 60箇所まで	1		80,000	80,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 51- 60箇所まで	1		52,800	52,800	
計					643,800	

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め 備 考
	洋風大便器	CS210CN (1) 附属品共	組	1.00000	57,500	57,562	有り 代価表 0001
	洋風大便器	CS210CN (2) 附属品共	組	1.00000	58,700	58,762	有り 代価表 0002
	洋風大便器	CS210CN (3) 附属品共 しびん用水栓共	組	1.00000	151,000	151,862	有り 代価表 0003
	和風便器	C755VCJ 附属品共	組	1.00000	63,600	63,676	有り 代価表 0004
	小便器	UFS800CE 附属品共	組	1.00000	105,000	105,232	有り 代価表 0005
	小便器	U310GY 附属品共	組	1.00000	105,000	105,857	有り 代価表 0006
	洗面器	L250C 附属品共	組	1.00000	50,200	50,203	有り 代価表 0007
	洗面器	L210C 附属品共	組	1.00000	48,100	48,103	有り 代価表 0008
	手洗器	LSK570APF 附属品共	組	1.00000	35,200	35,252	有り 代価表 0009
	掃除用流し	SK322 附属品共	組	1.00000	54,900	54,944	有り 代価表 0010
	ハイタンク撤去	ハイタンク S49 再使用しない	組	1.00000	4,250	4,255.2	有り 代価表 0011
	ハイタンク撤去	ハイタンク S28N 再使用しない	組	1.00000	4,250	4,255.2	有り 代価表 0012
	ハイアード・ベンチ アップ	スチール製ハイアード (SUS製) 150A	個	1.00000	7,760	7,766	有り 代価表 0013

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費	備考
	洋風大便器	CS210CN (1) 附属品共	組	1.00000			57,500		代価表 0001
01	洋風大便器	CS210CN (1) 附属品共	組	1.00000	1.00000	41,700	41,700	無し	
02	洋風便器 取付	FV マット、紙巻器、床フタ、便座	組	1.00000	1.00000	15,862	15,862	無し	
	計						57,562		
	洋風大便器	CS210CN (2) 附属品共	組	1.00000			58,700		代価表 0002
01	洋風大便器	CS210CN (2) 附属品共	組	1.00000	1.00000	42,900	42,900	無し	
02	洋風便器 取付	FV マット、紙巻器、床フタ、便座	組	1.00000	1.00000	15,862	15,862	無し	
	計						58,762		
	洋風大便器	CS210CN (3) 附属品共 しびん用水 栓共	組	1.00000			151,000		代価表 0003
01	洋風大便器	CS210CN (3) 附属品共 しびん用水 栓共	組	1.00000	1.00000	136,000	136,000	無し	
02	洋風便器 取付	FV マット、紙巻器、床フタ、便座	組	1.00000	1.00000	15,862	15,862	無し	
	計						151,862		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費	備考
	和風便器	C755VCU 附属品共	組	1.00000			63,600		代価表 0004
01	和風便器	C755VCU 附属品共	組	1.00000	1.00000	43,900	43,900	無し	
02	和風大便器 取付	FV、マット、紙巻器	組	1.00000	1.00000	19,776	19,776	無し	
	計						63,676		
	小便器	UFS800CE 附属品共	組	1.00000			105,000		代価表 0005
01	小便器	UFS800CE 附属品共	組	1.00000	1.00000	90,400	90,400	無し	
02	壁掛式小便器 取付	大 FV(又は露出型個別感知式FV) 壁フタ、マット	組	1.00000	1.00000	14,832	14,832	無し	
	計						105,232		
	小便器	U310GY 附属品共	組	1.00000			105,000		代価表 0006
01	小便器	U310GY 附属品共	組	1.00000	1.00000	93,600	93,600	無し	
02	壁掛式小便器 取付	小 FV(又は露出型個別感知式FV) 壁フタ、マット	組	1.00000	1.00000	12,257	12,257	無し	
	計						105,857		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費	備考
	洗面器	L250C 附属品共	組	1.00000			50,200		代価表 0007
01	洗面器	L250C 附属品共	組	1.00000	1.00000	39,800	39,800	無し	
02	洗面器 取付	水栓1個、大	組	1.00000	1.00000	10,403	10,403	無し	
	計						50,203		
	洗面器	L210C 附属品共	組	1.00000			48,100		代価表 0008
01	洗面器	L210C 附属品共	組	1.00000	1.00000	37,700	37,700	無し	
02	洗面器 取付	水栓1個、大	組	1.00000	1.00000	10,403	10,403	無し	
	計						48,103		
	手洗器	LSK570APF 附属品共	組	1.00000			35,200		代価表 0009
01	手洗器	LSK570APF 附属品共	組	1.00000	1.00000	26,600	26,600	無し	
02	手洗器 取付	廻込パイプ、自閉水栓等	組	1.00000	1.00000	8,652	8,652	無し	
	計						35,252		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費	備考
	掃除用流し	SK322 附属品共	組	1.00000			54,900		代価表 0010
01	掃除用流し	SK322 附属品共	組	1.00000	1.00000	39,700	39,700	無し	
02	掃除流し 取付	ペック無し又はペック付き	組	1.00000	1.00000	15,244	15,244	無し	
	計						54,944		
	ハイタンク撤去	ハイタンク S49 再使用しない	組	1.00000			4,250		代価表 0011
01	配管工		人	0.60000	0.30000	19,700	3,546	有り	
02	その他		式	1.00000	0.20000	3,546	709.2		
	計						4,255.2		
	ハイタンク撤去	ハイタンク S28N 再使用しない	組	1.00000			4,250		代価表 0012
01	配管工		人	0.60000	0.30000	19,700	3,546	有り	
02	その他		式	1.00000	0.20000	3,546	709.2		
	計						4,255.2		

代価表

その他								
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	経 費 備 考
	ハイフード・ベントキップ	スクエア型ハイフード (SUS製) 150A	個	1.00000			7.760	代価表 0013
01	ハイフード・ベントキップ	スクエア型ハイフード (SUS製) 150A	個	1.00000	1.00000	4.750	4.750	無し
02	ベントキップ取付費	150	個	1.00000	1.00000	3.016	3.016	無し
	計						7.766	

直接工事費 中科目別内訳

少年球技場管理棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
機械設備工事	空調設備工事	1	式	377,910	WP
機械設備工事	換気設備工事	1	式	259,130	WP
機械設備工事	衛生器具設備工事	1	式	846,340	WP
機械設備工事	給水設備工事	1	式	201,940	WP
機械設備工事	排水設備工事	1	式	829,710	WP
計				2,515,030	

直接工事費 細目別内訳

少年球技場管理棟		機械設備工事		空調設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷セパレートエアコン ACR2.8	冷房能力2.8KW暖房能力3.6KW 1φ×100V ワイヤレスリモコン 架台・防振パット共	1	台	122,000	122,000	
空冷セパレートエアコン ACR3.6	冷房能力3.6KW暖房能力4.2KW 1φ×100V ワイヤレスリモコン 架台・防振パット共	1	台	135,000	135,000	
据付費		1	式		24,500	別紙 00-002
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	6	m	1,520	9,120	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	6	m	2,650	15,900	
排水・換気用 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	7	m	1,750	12,250	
保温工事		1	式		37,800	別紙 00-003
EM-CEE-スケープ ピット・天井	2.0mm2-3C	6	m	640	3,840	
新り復旧費		1	式		17,500	別紙 00-004
計					377,910	

直接工事費 細目別内訳

少年球技場管理棟		機械設備工事		換気設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井扇 VFC-1	ブラッパボディ 低騒音タイプ 150m3 /h×75pa×28W リモコンスイッチ ・SUS製低圧損フード共	2	台	9,150	18,300	
天井扇 VFC-2	金属ボディ 低騒音タイプ 320m3 /h×80pa×48W リモコンスイッチ ・SUS製低圧損フード共	1	台	23,000	23,000	
天井扇 VFC-3	金属ボディ 低騒音タイプ 600m3 /h×85pa×106W リモコンスイッチ ・SUS製低圧損フード共	1	台	22,100	22,100	
据付費		1	式		50,000	別紙 00-005
パイプフード・ベントキ ップ	深型パイプフード (SUS製) 100A	2	個	6,720	13,440	
パイプフード・ベントキ ップ	深型パイプフード (SUS製) 150A	2	個	7,900	15,800	
スベインダクト (低圧ダクト)	インポート無 100mm	3	m	2,940	8,820	
スベインダクト (低圧ダクト)	インポート無 150mm	7	m	3,530	24,710	
アルミダクト (ワイヤ)	125mm (2m/本)	2	本	2,310	4,620	
アルミダクト (ワイヤ)	150mm (2m/本)	2	本	2,770	5,540	
新り復旧費		1	式		72,800	別紙 00-006
計					259,130	

直接工事費細目別内訳

少年球技場管理棟		機械設備工事			衛生器具設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洋風大便器	CS220B FT附属品共	4	組	56,700	226,800	代価表 0001
小便器	UFS800CR 附属品共	3	組	98,900	296,700	代価表 0002
洗面器	L250DM 附属品共	3	組	45,000	135,000	代価表 0003
掃除用流し	SK22A 附属品共	1	組	68,800	68,800	代価表 0004
化粧鏡	YM6090A-T110D28 (相当品)	3	枚	12,500	37,500	
撤去工事		1	式		79,600	別紙 00-007
陶器類処分費		1	式		1,940	別紙 00-008
計					846,340	

直接工事費細目別内訳

少年球技場管理棟		機械設備工事			給水設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 20A	18	m	2,170	39,060	
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 25A	8	m	2,670	21,360	
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 30A	1	m	2,910	2,910	
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 50A	1	m	4,920	4,920	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	3,710	3,710	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 50A	1	個	11,600	11,600	
バルブボックス	13-20	1	箇所	24,900	24,900	
バルブボックス	25-50	1	箇所	28,900	28,900	
横水栓	T200SNR13	4	個	2,950	11,800	
横水栓	T23BNR13	8	個	2,590	20,720	
所り復旧費		1	式		14,700	別紙 00-009
撤去工事		1	式		20,100	別紙 00-010
ビニル類処分費		1	式		110	別紙 00-011
有価材		▲1	式		▲2,850	別紙 00-012
計					201,940	

直接工事費細目別内訳

少年球技場管理棟		機械設備工事			排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	4	m	3,510	14,040		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	2	m	4,530	9,060		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	1	m	5,770	5,770		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	20	m	7,000	140,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	15	m	9,240	138,600		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 100A	9	m	5,220	46,980		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	6	m	3,510	21,060		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	13	m	4,530	58,890		
床排水トラップ(非防水形)	T 5A 80A	3	個	21,000	63,000		
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	3	個	9,440	28,320		
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	3	個	11,000	33,000		
プラスチック柵	柵径150φ 最大排水管径100φ 90L,45L 塩ビふた付 501~800	1	組	5,090	5,090		
プラスチック柵	柵径150φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 ~500	1	組	4,800	4,800		
プラスチック柵	柵径150φ 最大排水管径100φ 90L,45L 塩ビふた付 ~500	1	組	4,800	4,800		
インポート改修	600角以下	1	か所	3,560	3,560		

直接工事費細目別内訳

少年球技場管理棟		機械設備工事			排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
所り復旧費		1	式		122,000	別紙 00-013	
土工事		1	式		17,100	別紙 00-014	
土工事処分費		1	式		3,280	別紙 00-015	
撤去工事		1	式		108,000	別紙 00-016	
ビニル類処分費		1	式		2,360	別紙 00-017	
計					829,710		

共通仮設費（積上分） 細目別内訳

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通部非破壊(線) 調査費		1	式		128,000	別紙 00-001
計					128,000	

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事			空調設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		24,500	別紙 00-002
ルームクーラーモバート形 (圧縮機屋外形) 据付	室内機 壁掛け 3.6kW以下	2	台	3,000	6,000	
ルームクーラーモバート形 (圧縮機屋外形) 据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	2	台	9,250	18,500	
計					24,500	
保温工事		1	式		37,800	別紙 00-003
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂製カバー 80A 厚20mm	1.2	m	3,070	3,684	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	5	m	6,290	31,450	
排水管 保温	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 20A	1.2	m	2,260	2,712	
計					37,846	
新り復旧費		1	式		17,500	別紙 00-004
機械はつり補修	200mm程度 75mm	2	箇所	8,750	17,500	
計					17,500	

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事			換気設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		50,000	別紙 00-005
換気扇 据付	天井埋込形	4	台	12,500	50,000	
計					50,000	
新り復旧費		1	式		72,800	別紙 00-006
機械はつり補修	200mm程度 125mm	2	箇所	11,200	22,400	
機械はつり補修	200mm程度 175mm	3	箇所	16,800	50,400	
計					72,800	

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事		衛生器具設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		79,600	別紙 00-007
和風大便器撤去	タワ方式 再使用しない	3	組	13,100	39,300	
小便器撤去	壁掛ストール小便器 再使用しない	3	組	5,880	17,640	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	2	組	4,890	9,780	
掃除流し撤去	バック付掃除流し 再使用しない	1	組	7,800	7,800	
ハイタンク撤去	ハイタンク S70N 再使用しない	1	組	4,250	4,250	代価表 0005
仕切板撤去	小便器用、陶製 再使用しない	1	個	920	920	
計					79,690	

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事		衛生器具設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
陶器類処分費		1	式		1,940	別紙 00-008
衛生器具類処分費	和風大便器(タワ方式)	3	組	230	690	
衛生器具類処分費	小便器(壁掛形ストール)	3	組	270	810	
衛生器具類処分費	手洗器	2	組	60	120	
衛生器具類処分費	ハイタンク	1	組	120	120	
衛生器具類処分費	バック付掃除流し	1	組	200	200	
計					1,940	

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事			給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
張り復旧費		1	式		14,700	別紙 00-009	
機械はつり補修	200mm程度 50mm	1	箇所	7,370	7,370		
機械はつり補修	200mm程度 63mm	1	箇所	7,370	7,370		
計					14,740		
撤去工事		1	式		20,100	別紙 00-010	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 20A	13.7	m	520	7,124		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 25A	1.6	m	630	1,008		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 32A	0.8	m	670	536		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	0.4	m	1,090	436		
衛生器具類撤去再使用しない	混合水栓 13	3	組	780	2,340		
衛生器具類撤去再使用しない	水栓類 13	13	組	490	6,370		
鉛管撤去(排水)再使用しない	32A	1.5	m	1,540	2,310		
計					20,124		

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事			給水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ビニル類処分費		1	式		110	別紙 00-011	
ビニル管類処分費	20A	13.7	m	6	82.2		
ビニル管類処分費	25A	1.6	m	9	14.4		
ビニル管類処分費	32A	0.8	m	10	8		
ビニル管類処分費	50A	0.4	m	20	8		
計					112.6		
有価材		▲1	式		▲2,850	別紙 00-012	
鉛くず		20.3	kg	▲140	▲2,842		
計					▲2,842		

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事		排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
所り復旧費		1	式		122,000	別紙 00-013
機械はつり補修	200mm程度 75mm	1	箇所	8,750	8,750	
機械はつり補修	200mm程度 125mm	4	箇所	11,200	44,800	
機械はつり補修	200mm程度 150mm	5	箇所	13,800	69,000	
計					122,550	
土工事		1	式		17,100	別紙 00-014
土工事	機械掘方 バック砂 0.28m ³	2.19	m ³	1,570	3,438.3	
土工事	機械埋戻し バック砂 0.28m ³	0.82	m ³	2,890	2,369.8	
土工事	山砂の類	1.37	m ³	6,320	8,658.4	
土工事積込・運搬費		1.37	m ³	1,970	2,698.9	
計					17,165.4	

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事		排水設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事処分費		1	式		3,280	別紙 00-015
土工事処分費		1.37	m ³	2,400	3,288	
計					3,288	

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事			排水設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		108,000	別紙 00-016
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 40A	9.5	m	850	8,075	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	9.6	m	1,090	10,464	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 80A	22.8	m	1,610	36,708	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 100A	10.4	m	2,080	21,632	
鉛管撤去(排水)再使用しない	32A	1	m	1,540	1,540	
鉛管撤去(排水)再使用しない	40A	1.5	m	1,820	2,730	
鉛管撤去(排水)再使用しない	80A	0.6	m	3,510	2,106	
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 80A	6	個	2,690	16,140	
排水金物撤去再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 100A	2	個	2,260	4,520	
排水金物撤去再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 125A	2	個	2,480	4,960	
計					108,875	

直接工事費別紙明細

少年球技場管理棟		機械設備工事			排水設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル類処分費		1	式		2,360	別紙 00-017
ビニル管類処分費	40A	9.5	m	10	95	
ビニル管類処分費	50A	9.6	m	20	192	
ビニル管類処分費	80A	22.8	m	50	1,140	
ビニル管類処分費	100A	10.4	m	90	936	
計					2,363	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊(X線)調査費		1	式		128,000	別紙 00-001
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 1- 10箇所まで	1		65,600	65,600	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	7		2,000	14,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		40,000	40,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		8,800	8,800	
計					128,400	

代価表一覧

その他							
No	名 称	備 考	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	洋風大便器	CS220B FT附属品共	組	1.00000	56,700	56,762	有り 代価表 0001
	小便器	UFS800CR 附属品共	組	1.00000	98,900	98,949	有り 代価表 0002
	洗面器	L250DN 附属品共	組	1.00000	45,000	45,033.5	有り 代価表 0003
	掃除用流し	SK22A 附属品共	組	1.00000	68,800	68,844	有り 代価表 0004
	ハイタンク撤去	ハイタンク S70N 再使用しない	組	1.00000	4,250	4,255.2	有り 代価表 0005

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費	備考
	洋風大便器	CS220B FT附属品共	組	1.00000			56,700		代価表 0001
01	洋風大便器	CS220B FT附属品共	組	1.00000	1.00000	40,900	40,900	無し	
02	洋風便器 取付	FV マット、紙巻器、床フタ、便座	組	1.00000	1.00000	15,862	15,862	無し	
	計						56,762		
	小便器	UFS800CR 附属品共	組	1.00000			98,900		代価表 0002
01	小便器	UFS800CR 附属品共	組	1.00000	1.00000	80,100	80,100	無し	
02	床置式小便器 取付	大 FV(又は露出型個別感知式FV) 床フタ、マット	組	1.00000	1.00000	18,849	18,849	無し	
	計						98,949		
	洗面器	L250DM 附属品共	組	1.00000			45,000		代価表 0003
01	洗面器	L250DM 附属品共	組	1.00000	1.00000	35,300	35,300	無し	
02	洗面器 取付	水栓1個、小	組	1.00000	1.00000	9,733.5	9,733.5	無し	
	計						45,033.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費	備考
	掃除用流し	SK22A 附属品共	組	1.00000			68,800		代価表 0004
01	掃除用流し	SK322 附属品共	組	1.00000	1.00000	53,600	53,600	無し	
02	掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	組	1.00000	1.00000	15,244	15,244	無し	
	計						68,844		
	ハイタンク撤去	ハイタンク S70N 再使用しない	組	1.00000			4,250		代価表 0005
01	配管工		人	0.60000	0.30000	19,700	3,546	有り	
02	その他		式	1.00000	0.20000	3,546	709.2		
	計						4,255.2		

